XS Grande PB

10. Druckboiler Ubersicht

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
1 Befestigungswinkel Boiler XX 0010027221
2 Stopsel 0020018061
3 Schraube M 5 x 30 TCEI UNI 5931 VIT0000246
4 Zahnscheibe 5,3 DIN 6798 VIT0003104
5 U-Scheibe 5,3 x 10 x 1 UNI 6592 VIT0003203

6 Mutter M 5 DIN 934 VIT0004504
7 Boilereinheit Kpl. XS Grande E3 Inox ab KW13/18 0600019767CL
7 Boilereinheit Kpl. XS Grande E2 Inox ab KW20/18 0600019766CL
8 Klammer Pumpe Ulka 0110004038
9 Schraube M4 x 7 TCB VITO000030
10 U-Scheibe 4,3 x 12 x 1,5 VIT0003301
11 Zahnscheibe 4,3 DIN 6798 VIT0003103
12 Mutter M 4 DIN 934 VIT0004503
13 Pumpe Ulka EX5 0110004041
14 Temperatursicherung Pumpe Ulka ELEO000915
15 Winkelstiick Pumpe Ulka 0110004023
16 Silikonschlauch 5 x 8 Transparent TSILO5/08T
17 T-Stiick 6-8 Kunststoff 0100003015
18 Ruckschlagventil 1/8 XX/IC/XSG/Caffe Europa 0110002012R
19 Bypass Ventil 8 Bar XX/XS Grande PB 0110004060
20 PTFE-Schlauch 4 x 6 mm TTEF04/06T
21 Uberwurfmutter 1/8 - 6 0100001002
22 Hilse 4 mm 0100002005
23 Quetschdichtung 6 mm 0100002002
24 Kupferring 5-5-1/8 0100003002
100 O-Ring Temperaturfiihler XX/IC/XSG/X2/CAEU PB GUAO0000105

Stand: 16.03.2011 -20 -

© rheavendors servomat



